
e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  18-2012 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 11.května 2012 od 17:30 hodin v Hradci Králové. 
 
 
 
Přítomni: Ing. M. Kašprišin, R. Zaplatilek, Ing. V. Krejcar, Ing. J. Beran, J. Rybka, M. Chmelař 
Omluven: Mgr. O. Dohnal 
Přizváni: členové DR L. Zelený, J. Rejlek, RNDr. F. Hass, P. Havel, P. Pour 
Hosté: V. Shejbal, člen Rady ČTS    
Zapisovatel: M. Chmelař 
Ověřovatel:  Ing. J. Beran 
 
 
 
 
 
Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, schválení programu  
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola Zápisu č. 17 – 2012 a plnění usnesení z minulých zasedání VV   
4. Informace prezidentky 
5. Zpráva STK VčOTS   
6. TSM ČTS ve Vč.oblasti 2012 
7. Školení rozhodčích lic. „B“ a trenérů III. tř. - vyhodnocení 
8. Výměry a kontrola plateb v soutěžích jednotlivců a družstev 2012  
9. Rozpočet VčOTS, platby z ČTS 2012   
10. Granty PK a KHK 2012   
11. Informace DR 
12. Různé 
13. Vyúčtování náhrad  
14. Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 1/18 VV bere na vědomí informace prezidentky o: 
a)  konání jarního zasedání Rady ČTS ve dnech 26.-27.5 v areálu Břízky v Jablonci n.N., 
b)  čerpání plnění ze smluv se sponzory, 

      c)  příjmové části rozpočtu VčOTS na rok 2012 odvislé od výše dotace od ČTS a výdajích probíhajících  
            podle stanoveného plánu. 
 
Usnesení č. 2/18 VV bere na vědomí informace předsedy STK o: 

a) průběhu a výsledcích Meziokresních přeborů jednotlivců, 
b) zahájení soutěží družstev, schválení soupisek a dodatečných změnách do termínu 2.kola, 
c) odstoupení družstva SK Třebechovice p.O. v kat. minitenisu a TK Pernštýn 1897 Pardubice "A" v 

kat. seniorů, 
d) přípravě návrhu STK na materiální podporu soutěží družstev mládeže. 

 
Usnesení č. 3/18 VV: 

a) bere na vědomí informace o 1. letošním soustředění Tréninkového střediska mládeže ČTS při 
VčOTS, které se uskutečnilo ve dnech 12.-15.4.v areálu TENISCENTRUM DTJ Hradec Králové a 
pod vedením šéftrenéra TSM  Mgr. Ondřeje Dohnala se ho zúčastnilo osm předních 
východočeských hráčů ve svých kategoriích, 

b) děkuje p. Bohdanu Ulihrachovi za aktivní účast na 1.soustředění TSM ČTS při VčOTS. 
    
Usnesení č. 4/18 VV: 

a) bere na vědomí informace o vyhodnocení školení rozhodčích a trenérů v roce 2012. 
    
Usnesení č. 5/18 VV: 

a) bere na vědomí informace o stavu úhrad výměrů za soutěže družstev a turnaje LTL 2012, 
b) pověřuje předsedu STK vyzvat kluby s neuhrazenými poplatky k neprodlené úhradě. 

            Termín: ihned                             zodpovídá: R. Zaplatilek 
 
Usnesení č. 6/18 VV: 

a) bere na vědomí informaci o aktuálním stavu účtu a plnění rozpočtu. 
 
Usnesení č. 7/18 VV: 

a) bere na vědomí informace o doručení smluv na granty z obou krajských úřadů, o jejich podpisu a 
odeslání zpět na Krajské úřady. 

 
Usnesení č. 8/18 VV: 

a) bere na vědomí informace předsedy DR o schválení rozpočtu VčOTS na rok 2012. 
 
Usnesení č. 9/18 VV: 

a) schválil p. Rybku za člena Trenérsko-metodické komise VčOTS, 
b) projednal v diskuzi připomínky a podněty hráčů a funkcionářů na průběh turnajů mužů pořádaných 

na TCV Pardubice, 
c) pověřuje p. Zaplatilka a p. Rybku provést kontrolu na akci č.116005 plánované na 16.5. na TCV 

Pardubice jako delegáti VčOTS v souladu s čl. 35 SŘ, 
             Termín: 16.5.2012                zodpovídá: R. Zaplatilek, J. Rybka 

d) bere na vědomí zprávu p. Shejbala o průběhu VH ČSTV konané 28.4. v Nymburce,  
e) pověřuje R. Zaplatilka účastí na jednání komory sportovních svazů KH KS ČSTV v Hradci Králové 

dne 16.5.2012 a M. Chmelaře účastí na VH PKS ČSTV plánované na 30.5. v Pardubicích. 
             Termín: 16.5. a 30.5.2012               zodpovídá: R. Zaplatilek, M. Chmelař 
 
 
 

Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 


